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H 7660 BP OBSW

Model: 11101500

4002516117841

4 1002516"117841">

€3-299,66

BESCHRIJVING

Oven in perfect te combineren design met spijzenthermometer en BrilliantLight

- Touchdisplay met benaderingssensor: M Touch S + MotionReact
- Nauwelijks nog schoonmaken:pyrolyse-uitvoering en PyroFit

- Bijzonder luchtig deeg en bruine korsten: Profi-functie

- Gegarandeerd geen te gare voedingsmiddelen: TasteControl

- Toestel met wifi: Miele@home

SPECIFICATIES
Algemeen Bediening
Inhoud ovenruimte 76 Bediening TouchControl
Ovenhoogte 60
Verwarmingswijze Conventioneel, Grill,
Multifunctie Hete
lucht, Multifunctie
Warme lucht
Energieverbruik Fysieke kenmerken

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Energieklasse

Onderhoud & Reiniging

Reiniging van de oven

Veiligheid

Kinderbeveiliging

A+

Pyrolyse

Aansluitwaarde
Breedte

Diepte

Hoogte

Kleur

Kleur/Stijl

Materiaal

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (minimaal)

Ovenkenmerken

Boven- en
onderwarmte
(conventioneel)
Bovenwarmte
Brood/Patisserie
Grill

Maximale
oventemperatuur
Minimale
oventemperatuur
Onderwarmte
Ontdooifunctie
Snel voorverwarmen
Warmhouden

3700

59

56,8

59,6

Zwart
Obsidiaanzwart
Roestvrij staal (RVS)
56

55

59

300

30
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